
Kostrzyn nad Odrą, 14.12.2011 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania oraz modyfikacji załączników do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w przetargu nieograniczony na ubezpieczenie floty samochodowej 
Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. w Kostrzynie nad Odrą.  

Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający zmienia treść 
załącznika nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją 418446-2011 z dnia 09.12.2011 r.

W wyniku dokonanej zmiany zostają dopisane:
- pozycja 53. przyczepa, nr.inwentarzowy 2667.
– pozycja 54. Żuk, FGW T003, nr.inwentarzowy 2196.

W załączeniu – pełna nowa wersja załącznika nr 4 (uzupełniona o ładowność) i załącznika nr 1a.

Ponadto w odpowiedzi na otrzymane pytania do treści siwz niniejszym udzielamy odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
Proszę o zmianę zapisów w specyfikacji, (...) jest:
„Składki za pojazdy wycofywane z ubezpieczenia w czasie trwania umowy będą zwracane w 
wysokości proporcjonalnie do ilości niewykorzystanych miesięcy”
na:
„ Składki za pojazdy wycofywane z ubezpieczenia OC w czasie trwania umowy będą zwracane w 
wysokości proporcjonalnie do ilości niewykorzystanych miesięcy. Składki za pojazdy wycofywane 
z ubezpieczeń dobrowolnych w czasie trwania umowy będą zwracane w wysokości proporcjonalnie 
za każdy dzień okresu niewykorzystanej ochrony ubezpieczeniowej.”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu siwz pkt. III Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:
Proszę o zmianę zapisów w specyfikacji, (...) jest:
„Zamawiający pożąda złożenia oferty ze zniesieniem udziału własnego w szkodzie oraz 
wykupieniem amortyzacji części.”
na:
„Odszkodowanie wypłacane jest z uwzględnieniem zużycia eksploatacyjnego następujących 
elementów – ogumienie, akumulatory, elementy cierne układu hamulcowego (klocki, szczęki, 
tarcze, bębny), elementy cierne układu sprzęgła (tarcza, docisk), elementy układu wydechowego 
(tłumiki, katalizatory i rury łączące te elementy).”

Odpowiedź:
Zamawiający zastosował zapis „pożąda”, tym samym wykonawca nie jest zobowiązany do 
zawarcia w ofercie zniesienia udziału własnego w szkodzie oraz wykupienia amortyzacji części. Są 
to jednak pozycje dodatkowo punktowane.

Pytanie nr 3:
Prosimy o informację, czy podane sumy ubezpieczenia pojazdów są urealnione i czy będą 
obowiązywały w podanej wysokości przy zawarciu umowy ubezpieczenia.



Odpowiedź:
Tak, podane sumy ubezpieczenia pojazdów są urealnione i będą obowiązywały w podanej 
wysokości przy zawarciu umowy ubezpieczenia.

Pytanie nr 4:
Prosimy o podanie pożądanej przez Zamawiającego sumy ubezpieczenia dla następstw 
nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów pojazdu mechanicznego.

Odpowiedź:
Suma ubezpieczenia dla kierowcy i pasażerów pojazdu mechanicznego w ubezpieczeniu od NW 
wynosi 4.000 zł. dla każdego wypadku.

Pytanie nr 5:
Prosimy o uzupełnienie ładowności pojazdów w przypadku samochodów ciężarowych.

Odpowiedź:
Zamawiający dopisał dodatkową kolumnę zawierającą dopuszczalną ładowność w załączniku nr 4.

Pytanie nr 6:
Prosimy o informacje czy pojazdy poruszają się również poza granicami RP ( w przypadku 
potwierdzenia prosimy o wyszczególnienie tych pojazdów)

Odpowiedź:
Żadne pojazdy Zamawiającego nie poruszają się poza granicami RP.

Pytanie nr 7:
Prosimy o zmianę zapisów dotyczących obejmowania ochroną pojazdów nowo nabywanych, 
zgodnie z obowiązującą Ustawą (tj. od momentu zgłoszenia pojazdu do ubezpieczenia).

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt III Opis przedmiotu zamówienia:
jest:
„(...)-dla pojazdów nabywanych w trakcie okresu ubezpieczenia rozpocznie się od dnia ich 
rejestracji,(...)”
będzie:
„(...)-dla pojazdów nabywanych w trakcie okresu ubezpieczenia rozpocznie się od momentu 
zgłoszenia pojazdu do ubezpieczenia,(...)”

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian.


